ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание и область применения
    Клапан обратный шаровый предназначен для
предотвращения обратного потока рабочей среды в

, email: info@reon-armatura.ru
Таблица артикулов
DN                Артикул                           PN Корпус              Шар Сальник
40 CH5109040 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
50 CH5109050 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
65 CH5109065 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
80 CH5109080 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
100 CH5109100 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
125 CH51090125 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
150 CH5109150 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
200 CH5109200 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
250 CH5109250 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
300 CH5109300 16 Высокопрочный
чугун
cталь+EPDM NBR
Монтаж и эксплуатация
К монтажу, эксплуатации и обслуживанию клапанов допускается персонал изучивший устройство